Письмо о продлении срока проведения государственной экспертизы

проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий

Бланк организации

Руководителю

ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

С.В. Абулгафарову

О продлении срока проведения

государственной экспертизы

В  рамках исполнения государственного  (муниципального)  контракта

(договора) на проведение государственной экспертизы проектной документации и

(или)   результатов   инженерных  изысканий  от  «___»  ____________  20___ г.,

№ ____ по объекту:

наименование объекта капитального строительства

в соответствии с «Особенностями внесения изменений в проектную

документацию и (или) результаты инженерных изысканий, получившие

положительное заключение государственной экспертизы, в том числе в связи с

заменой строительных ресурсов на аналоги, особенности и случаи проведения

государственной экспертизы проектной документации», утверждёнными

Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.04.2022 № 579,

просим Вас повторно продлить срок проведения государственной экспертизы

проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий на ______

рабочих дней* по причине   .

 указать существенные причины (в том числе в части состава исходно-

разрешительной документации), оказывающие значительное

негативное влияние на сроки проведения государственной экспертизы

должность руководителя

 подпись  И.О. Фамилия

*
- не более 20рабочих дней;